Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 октября  2020 года                                                                               №   395
село Верх-Усугли

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения Тунгокоченского района на 2016-2020 годы»
     В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края администрация муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содействие занятости населения Тунгокоченского района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 584 от 30 ноября 2015 года:
1.1. раздел 5. Перечень мероприятий программы, в подразделе «2020 год» в столбце «Районный бюджет» по мероприятию    программы «Организация проведения оплачиваемых общественных работ» цифру «124,4» заменить на цифру «0,0»;
1.2. раздел 5. Перечень мероприятий программы, в подразделе «2020 год» в столбце «Районный бюджет» по мероприятию программы «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» в столбце «Районный бюджет» цифру «50,0» заменить на цифру «200,0»;
1.3. раздел 5. Перечень мероприятий программы, в подразделе

«2020 год» в столбце «Районный бюджет» по мероприятию программы «Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы» в столбце «Районный бюджет» цифру «25,6» заменить на цифру «0,0».

2. Настоящее постановление  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя по социальным вопросам муниципального района «Тунгокоченский район».
Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                             С. В. Захарченко